
1e wijziging Vakantieregeling gemeente Kampen

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen;

overwegende dat door de vele wijzigingen van de CAR-LAR er voor diverse gemeentelijke rechtsposi-

tieregelingen ook aanpassingen nodig zijn;

gelet op het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet;

gelet op de verkregen overeenstemming met de commissie voor georganiseerd overleg;

besluiten:

de Vakantieregeling gemeente Kampen te wijzigen als volgt:

Artikel  1  
A. In artikel 1 wordt het begrip “volledige betrekking” gewijzigd in “volledig dienstverband” en ge-

definieerd als volgt:

B. volledig dienstverband: een dienstverband als genoemd in artikel 1:1 lid 1, onderdeel mm van de

CAR.

C. In artikel 2 de leden 1 en 2 worden de woorden “volledige betrekking” gewijzigd in “volledig

dienstverband”.

D. In artikel 3, de leden 2 en 3 worden de woorden “volledige betrekking” gewijzigd in “volledig

dienstverband”.

E. In artikel 5 de leden 1 en 2 worden de woorden “volledige betrekking” gewijzigd in “volledig

dienstverband”.

 

Artikel  2  
De wijzigingen treden in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen d.d. 14

februari 2017.

 

de secretaris,

J.F. Goedegebure

de burgemeester,

drs. mr. B. Koelewijn

Nr. 32687

GEMEENTEBLAD 1 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Kampen.

Gemeenteblad 2017 nr. 32687 1 maart 20171


